Epígrafes en letras mayúsculas en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

## M. I. 5.

Cód. en papel; sigl. XVIII; 122 fols.; 310 × 205 mm.

**Siculi Galicii chronicon Galliarum rerum Sicularum; Philippi Jordi visitationes ecclesiasticae.**

I. (fol. 1). Siculi Galicii chronicon Galliarum rerum Sicularum. (Parece falto al principio). *Regis Manfredi patris eorum in Castro Sancti Saluatoris ad mare... des. Insulam nostram Siciliae separabat.* Sumptum est praesens exemplum ex consimili in cuius calce leguntur infra scripta uerba. Ex libro originali qui est in posse R.<sup>di</sup> D. Fratris Guiscardi de Marquetto... Sacrae Domus Hospitalis Hierosolimitani extracta est praesens copia, et facta est collatio de uerbo ad uerbum. Scriptum in Castro Matagripharis die 26 Ianuarii 12 Indictione 1539.— Hoc uero exemplum sumptum est ex alio R.<sup>m</sup> D. Abbatis D. Marañño... cuius titulus est Croniche de Sicilia del Monitatio de Palermo della Compagnia di Giesu. C. J. Matrity 22 Octobris 1644.

II. (fol. 51). Visitatio Archiepiscopatus Messanensis facta per R.<sup>m</sup> D. D. Philippum Jordi Archidiaconum et Canonicum Poenitentiarium S. Elnensis Ecclesiae Visitatorem Generalem omnium Ecclesiarum, Monasteriorum, Abbatiarum, Prioratorum ac Beneficiorum quae de jure patronatus S. C. M. in hoc Siciliae Regno existunt, ab eadem S. C. M. tamquam Legato Nato Sanctae Sedis Apostolicae

specialiter deputatum vigore Regiarum litterarum Burgis dat. die 22 Julii anno 1603, et in Regno execut. die 4 Januarii 1604.

III. (fol. 81). Visitatio Archiepiscopatus Fel. Urbis Panormitanae cuius hodie possessor est Ill.<sup>mus</sup> et R.<sup>mus</sup> D. D. Didacus de Nardo virtute praesentationis, ac nominationis S. C. M. eiusdem Archiepiscopatus Patroni dat. apud S. Laurentium el Real nuncupatum sub die 24 Maii 1589, et Apostolicarum Bullarum S.<sup>mi</sup> D. N. Sixti Papae V superinde expeditarum dat. Romae in monte Quirinali 14 Augusti eiusdem anni 1589 executoriat. in Regno die 25 eiusdem, cuius Archiepiscopatus possessionem est adeptus sub die 26 sequenti. Quae quidem visitatio facta fuit per R.<sup>num</sup> D. D. Philippum Jordi Conf. et canonicum Poenitentiarium S. Ecclesiae Elnensis ubi Generalem Visitatorem Ecclesiarum et Praelatarum totius Regni Siciliae, ac omnium beneficiorum quae ad Juspatronatum Regium spectant ab eadem C. et Regia M. sibi Legato Nato S. Sedis Apostolicae specialiter deputatum uigore Regiarum Litterarum dat. Burgis 22 Junii 1603 ac aliarum eiusdem R. M. liberarum.